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Współpraca się opłaca
 – rozpoczynany realizację programu partnerskiego w ramach współpracy z ośrodkami pomocy Współpraca się opłaca

społecznej z naszego powiatu w celu zintensyfikowania działań aktywizacyjnych dla osób najbardziej potrzebujących 
kompleksowej pomocy. Program zakłada aktywizację osób bezrobotnych, głównie kobiet, mieszkanek wsi, matek, które 
ze względu na  sytuację rodzinną, osobistą oraz brak pracy korzystają ze wparcia ośrodków pomocy społecznej.

 r. na zajęciach grupowych z zakresu aktywnego poszukiwania pracy z pierwszą Spotykamy się w dniach 13 – 19.04.2023
grupą osób, które są jednocześnie klientami ośrodków pomocy społecznej i urzędu pracy. Osoby te zostały wskazane 
przez ośrodki pomocy społecznej i uczestniczyły już w indywidualnych poradach zawodowych przeprowadzanych przez 
doradców zawodowych w urzędzie pracy, w trakcie których dokonano analizy ich potencjału zawodowego. To pierwszy 
krok do dokonania zmiany w życiu zawodowym. Następnie będą brały udział w 5-dniowej grupowej poradzie 
zawodowej w formie warsztatów, w trakcie których uczestnicy:

poznają podstawowe zagadnienia dotyczące rynku pracy i mechanizmy, które nim rządzą,
nauczą się sporządzania dokumentów aplikacyjnych i umiejętnego prowadzenia rozmów kwalifikacjach,
zostaną przygotowani do samodzielnego i skutecznego poszukiwania pracy. 

Uczestnikom warsztatów podczas zajęć jak i po ich zakończeniu zapewniamy możliwość:

udziału w programach i projektach realizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Mławie,
korzystania z profesjonalnych konsultacji ze specjalistą ds. rozwoju zawodowego, doradcą zawodowym, 
pośrednikiem pracy, coachem, , a także ze specjalistami w sprawach korzystania z finansowych form wsparcia 
zatrudnienia oferowanych przez Urząd,
korzystania z dostępnych ofert pracy oraz aktywnych form pomocy.

 
Osoby zainteresowane, nie tylko Panie z terenów wiejskich, chętne do współpracy i udziału w zajęciach zapraszamy do 
kontaktu: Jadwiga Han-Wiśniewska –, tel.  236551996, wew. 335, Ilona Sychocka, wew. 340.
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